

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Süderstr. 32
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF231200276
Kundenr.: 20372
Datum: 5. Dezember 2023
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Telefon: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Rechnung

Lieferung DI231200274 vom 05.12.2023; Ihre Referenznr.: LB-202312-11674;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10051		JOKON 516 Lichtscheibe links JOKON 516 Lichtscheibe links, für mit/ohne Kennzeichenlicht H: 64 x B: 158 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	6,55	6,55
2	10694		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,61 kg	1	Stück	10,45	10,45
3	20028		BÜNTE Scharnierbock m. Federbügelbolzen customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	2,73	5,46
4	20200		Schnallriemen m. Rollschnalle, 20 x 200 mm Schnallriemen mit Rollschnalle, 20 x 200 mm, Lochabstand 20 mm, beige, Kunststoff Loch-Ø ca. 4mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,23 kg	10	Stück	0,64	6,40
5	20225		Riemenkrampe, 15 x 49 mm, Lochabstand 34 mm Riemenkrampe, 15 x 49 mm, Lochabstand 34	10	Stück	0,29	2,90

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231200276

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lichtehöhe 15 mm, Lichtbreite 15 mm, für 8 x 7 x 27 mm Schlitzösen, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,16 kg				
6	401143		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit verstärkt, Stahl feuerverzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,26 kg	1	Stück	6,45	6,45
7	401171		BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang BÜNTE Handkurbel, Ø 17 mm, 140 mm lang customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,23 kg	1	Stück	2,71	2,71
8	50036		EUROLUB Türschlossenteiser, 50 ml Flasche EUROLUB Türschlossenteiser, 50 ml Flasche customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,10 kg	2	Stück	0,94	1,88
9	65922		FRISTOM FT-140 F Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb FRISTOM FT-140 Umrissleuchte LED rechts, mit Seitenmarkierungsleuchte, langem schrägen Gummiarm, 0,5 m Flachkabel, 12/24 H: 138 x B: 190 x T: 52 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,22 kg	1	Stück	12,81	12,81
10	90100		AL-KO Fettkappe, Ø 53 x 34 mm, f. RB BPW AL-KO Fettkappe, Ø 53 x 34 mm, für Radbremse S 2005/2504/3006-5 RASK, S 2504/3006-7 RASK customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	3,44	6,88
11	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							73,39
19% MwSt.							13,94
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							87,33

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF231200276

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 4,030

Lief. an Adresse:

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland